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Medverita Kwas Pantotenowy 200 mg 90 kap
 

cena: 17,02 PLN

Opis słownikowy

Producent MEDVERITA

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

Medverita Kwas Pantotenowy 200 mg witamina B5 90  kapsułek EAN: 5900718340144Producent: MedveritaMedverita Group Paulina
Schroeder ul. Smolki 5/LU5, 30-513 KrakówZawartość: 180 kapsułekKraj pochodzenia: Polska Medverita Kwas Pantotenowy 200mg
witamina B5 90 kapsułek Kwas pantotenowy przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, syntezy i
metabolizmu hormonów steroidowych, witaminy D oraz niektórych neuroprzekaźników. Pomaga w utrzymaniu sprawności umysłowej.
Kwas pantotenowy (z greckiego panthos, czyli wszędzie) występuje powszechnie w produktach roślinnych i zwierzęcych. Jest to
witamina rozpuszczalna w wodzie, gotowanie unieczynnia tylko niewielką jej ilość zawartą w pożywieniu. Rola w organizmie: wchodzi w
skład koenzymu A (CoA), który bierze udział w uwalnianiu energii z pożywienia, uczestniczy w syntezie witaminy D, cholesterolu, kwasów
tłuszczowych, erytrocytów (hemu), niektórych hormonów i przekaźników nerwowych, bierze udział w regeneracji komórek skóry i błon
śluzowych, uczestniczy w wytwarzaniu przeciwciał, kwas pantotenowy opóźnia procesy starzenia się organizmu, zapobiega siwieniu
włosów, przywraca ich naturalny kolor, łagodzi stres i zaparcia, większe zapotrzebowanie na witaminę B5 mają kobiety w ciąży i
karmiące piersią, palacze, alkoholicy, osoby niedożywione, pacjenci z przewlekłą, wyniszczającą chorobą, osoby narażone na przewlekły
stres oraz nadmierny wysiłek fizyczny UwagaNie zostało to jednak potwierdzone klinicznie!!! Kwas pantotenowy występuje powszechnie
w większości produktów spożywczych, ponadto jest syntetyzowany przez drobnoustroje żyjące w naszym przewodzie pokarmowym,
dlatego też trudno jest doprowadzić do niedoboru. W badaniach na ochotnikach, którym podawano silnie zmodyfikowane pożywienie nie
zawierające kwasu pantotenowego oraz wyeliminowano ten kwas z organizmu za pomocą specjalnych środków, objawy awitaminozy
zaobserwowano dopiero po 6-9 miesiącach:zaburzenie działania układu sercowo-naczyniowego, m.in. :  przyspieszenie czynności serca,
zmiany na skórze,  zmęczenie,  zaburzenia snu,  nadmierna drażliwość,  niepokój,  bóle głowy,  nudności,  złe gojenie się ran,  zaburzenia
czucia rąk i nóg, zespół piekących stóp,  utrata koordynacji,  zaburzenie działania układu trawiennego, m.in. niestrawność. Sposób
użycia:1 kapsułka dziennie, najlepiej w trakcie posiłku. Uwagi: nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Przechowywać w sposób
niedostępny dla małych dzieci. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Składniki:kwas
pantotenowy (d-pantotenian wapnia), żelatyna (otoczka kapsułki) Przechowywanie:Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C, w
oryginalnym opakowaniu w celu ochrony przed światłem i wilgocią. Wartości odżywcze Medverita Kwas Pantotenowy 200 mg witamina
B5 180 kapsułek.Suplement diety Produkt zawiera  1 porcja       (1 kaps)     % RWSkwas pantotenowy(d-pantotenian wapnia)        200 mg
8333%% RWS –  Referencyjna Wartość Spożycia / * Referencyjna wartość spożycia nieustalona 
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Suplement diety

Podmiot odpowiedzialny:
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